SAN JUAN BOSCO 97-A INT SEGUNDO NIVEL, JARDINES DE SAN
IGNACIO, ZAPOPAN, JALISCO, 45040, MÉXICO

Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal
45040

 

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

IMPORTE CON LETRA: CIENTO DIECISEIS PESOS

Total    MXN 116.00